

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/20415,Zapraszamy-roczniki-2011-2012-chlopcow-na-oboz-siatkarki-w-Olecku-w-terminie-20.07.2023>  
26.04.2024, 10:01

Strona znajduje się w archiwum.

## Zapraszamy roczniki 2011, 2012 chłopców na obóz siatkarki w Olecku w terminie 20.07.2023 - 31.07.2023.

Wakacje na sportowo z siatkówką dla chłopców z najmłodszych roczników 2011 i młodszy, treningi na hali sportowej LEGA, basen, strefa odnowy biologicznej, squash, atrakcje wodne w jeziorze Olecko: kajaki, rowery wodne, kąpielisko strzeżone, wędrówki piesze i rowerowe szlakiem wiewiórczy i wiele innych atrakcji zapewniają organizatorzy UMKS MOS WOLA.

Uczestnicy obozu sportowego mają bazę w sprawdzonym Hotelu Metamorfoza. Zapewniamy wykwalifikowaną kadrę trenerską.

Zgłoszenia prosimy kierować pod numer tel. : 797318630  
lub poprzez sekretariat MOS nr 6

### OBÓZ SIATKARSKI W OLECKU



**W terminie: 20.07.2023 – 31.07.2023 r.**

**Odległość: Warszawa – Olecko ok. 265 km (autokarem ok. 4 godz.)**

Olecko leży w północnej części Polski, w województwie warmińsko-mazurskim. Miasto położone jest nad jeziorem Oleckim Wielkim. Okolice Olecka tworzą doskonałe warunki do żeglowności, wędkowania, grzybobrania - są rajem dla myśliwych, amatorów wycieczek rowerowych i pieszych. Olecko jest doskonałą bazą wypadową do zwiedzania całego regionu. Bardzo blisko ślędo do Wigierskiego Parku Narodowego, Suwalskiego Parku Kojąbrzazowego, Puszczy Augustowskiej i Boreckiej.

**Baza obozu: Hotel Metamorfoza – właścicielka Małgorzata Niewiarowska**  
Zakwaterowanie i wyżywienie (trzy posiłki dziennie) w hotelu Metamorfoza. Pensjonat oferuje miejsca noclegowe z łazienkami, TV i dostępem do internetu.

**Hala sportowa „LEGA” i inne obiekty sportowe:**  
W obiekcie znajdują się m.in.: boisko do piłki ręcznej i halowej piłki nożnej, sala fitness, sala sportów walki, sala do squasha oraz siłownia wraz z podestami dla ciężarowców. Nie można zapominać o boiskach do siatkówki, koszykówki i tenisa ziemnego. Na lekkoatletów czeka 60-metrowa bieżnia zakończona płaskownią do skoku w dal, żeszki do skoku wzwyż, urządzenia do innych konkurencji lekkoatletycznych oraz niemal 15-metrowa ścianka wspinaczkowa, jedna z najwyższych, najbardziej nowoczesnych w Polsce.

**Ponadto do wykorzystania:**  
Plaża miejska w Olecku uwagę turystów przyciąga ponad dwustuhektarowe jezioro Olecko Wielkie. To wokół niego biegnie trasa spacerowo-biegowo-rowerowa „Wiewiórcza ścieżka”. Jednym z jego szlaków jest unikalne molo zakończone wieżą umożliwiającą skoki do wody. Zbudowano je nad jeziorem Olecko Wielkie około 1930 roku i od tamtego czasu, choć było wielokrotnie remontowane, przetrwało w stanie praktycznie niezmiennym.

Na plaży znajduje się kąpielisko strzeżone przez ratowników. Dużą popularnością cieszy się też wypożyczalnia sprzętu pływającego.

Stadion Miejski jest częścią wyposażonej jeszcze przed II Wojną Światową bazy sportowej. To piękny, multisportowy obiekt położony wśród zieleni, obiekt na miarę XXI wieku oraz sportowej stolicy Mazur. Stadion lekkoatletyczny posiada boisko piłkarskie (100m x 70m), boisko tartanowe 400m (6 torów, 8 torów na prostej) i kompletne wyposażenie do wszystkich konkurencji lekkoatletycznych.

Screenshot\_20230603\_071853

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)